
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

28. јануар 2015.

Број 3             Година LXXI

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

24.

На основу члана 32. тачка 8. и члана 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14) и члана 6. става 1. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Правобранилаштву Аутономне покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 28. јануара 2015. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ЖЕЉКО РАДУЛОВИЋ  п о с т а в љ а  се за заменика правобра-
ниоца Аутономне покрајине Војводине, на период од пет година.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-14/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

25.

На основу члана 32. тачка 9. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), а у вези са чланом 246. Закона о раду („Служ-
бени лист РС“, број: 24/05, 61/05, 54/09, 32/13 и 75/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 28. јануара 2015. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Овлашћује се др Слободан Пузовић, покрајински секретар за 
урбанизам, градитељство и заштиту животне средине да у име 
оснивача закључи колективни уговор са Јавним предузећем за 
просторно и урбанистичко планирање и пројектовање „Завод за 
урбанизам Војводине“, Нови Сад.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-80/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

26.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број: 18/02 и 4/08) и чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Финансијски план Туристичке организације 
Војводине за 2015. годину, који је усвојио Управни одбор Туристичке 
организације Војводине, на 14. седници одржаној 24.12.2014. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 402-12/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

27.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број: 18/02 и 4/08) и чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм рада Туристичке организације 
Војводине за 2015. годину, који је усвојио Управни одбор Туристичке 
организације Војводине, на 14. седници одржаној 24.12.2014. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-6/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.



Страна 22 - Број 3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 28. јануар 2015.

28.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број: 18/02 и 4/08) и чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм туристичке информативно-про-
пагандне делатности Туристичке организације Војводине за 2015. 
годину, који је донео Управни одбор Туристичке организације 
Војводине, на 14. седници одржаној 24.12.2014. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-5/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

29.

На основу члана 9. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
оснивању Покрајинског завода за заштиту природе („Службени 
лист АПВ”, број 2/10), члана 32. тачка 6. и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Финансијски план Покрајинског завода за 
заштиту природе, Нови Сад за 2015. годину, који је донео Управни 
одбор Покрајинског завода за заштиту природе, Нови Сад, на I 
седници одржаној 22. 01. 2015. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 402-20/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

30.

На основу члана 9. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
оснивању Покрајинског завода за заштиту природе („Службени 
лист АПВ”, број 2/10), члана 32. тачка 6. и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм заштите природних добара По-
крајинског завода за заштиту природе, Нови Сад, за 2015. годину, 
који је донео Управни одбор Покрајинског завода за заштиту при-
роде, Нови Сад, на I седници одржаној 22.01.2015. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-10/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

31.

На основу члана 5. Одлуке о оснивању Информативног цен-
тра за пословну стандардизацију и сертификацију („Службени 
лист АПВ“, број: 14/09 и 39/13) и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 28. 
јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Финансијски план Информативног цен-
тра за пословну стандардизацију и сертификацију за 2015. го-
дину, који је донео Управни одбор Информативног центра за 
пословну стандардизацију и сертификацију, на седници одржаној 
21.01.2015. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 402-16/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

32.

На основу члана 5. Одлуке о оснивању Информативног цен-
тра за пословну стандардизацију и сертификацију („Службени 
лист АПВ“, број: 14/09 и 39/13) и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 28. 
јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм рада Информативног центра за 
пословну стандардизацију и сертификацију за 2015. годину, који 
је донео Управни одбор Информативног центра за пословну стан-
дардизацију и сертификацију, на седници одржаној 21.01.2015. 
године.



28. јануар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 3 - Страна 23

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-9/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

33.

На основу члана 11. став 2. Одлуке о оснивању Едукативног 
центра за обуку у професионалним и радним вештинама, Нови 
Сад («Службени лист АПВ«, број: 13/10 и 5/11) и чл. 35. и 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(«Службени лист АПВ«, број 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Финансијски план Едукативног центра за 
обукe у професионалним и радним вештинама, Нови Сад за 2015. 
годину, који је донео Управни одбор Едукативног центра за обукe 
у професионалним и радним вештинама, Нови Сад, на jеданаес-
тој редовној седници одржаној  20.01.2015. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 402-14/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

34.

На основу члана 11. став 2. Одлуке о оснивању Едукативног 
центра за обуку у професионалним и радним вештинама, Нови 
Сад («Службени лист АПВ«, број: 13/10 и 5/11) и чл. 35. и 36. став 
6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади («Служ-
бени лист АПВ«, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној 28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Годишњи програм рада Едукативног цен-
тра за обукe у професионалним и радним вештинама, Нови Сад 
за 2015. годину, који је донео Управни одбор Едукативног центра 
за обукe у професионалним и радним вештинама, Нови Сад, на 
jеданаестој редовној седници одржаној  20.01.2015. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-26/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

35.

На основу члана 10. став 2. Одлуке о оснивању Фонда за подрш-
ку инвестиција у Војводини «Vojvodina Investment Promotion – 
VIP» («Службени лист АПВ«, број 14/04) и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади («Службени 
лист АПВ«, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм рада Фонда за подршку инвес-
тиција у Војводини «Vojvodina Investment Promotion – VIP» за 
2015. годину, Дел.број: УО-45-1 од 24.12.2014. године, који је до-
нео Управни одбор Фонда за подршку инвестиција у Војводини 
«Vojvodina Investment Promotion – VIP», на 75. седници одржаној 
24.12.2014. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 025-2/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

36.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС”, број: 107/05, 72/09 – други закон, 88/10, 
99/10, 57/11, 119/12, 45/13 – други закон и 93/14), а у вези са Од-
луком о оснивању Опште болнице Врбас, Врбас, услед поделе 
Здравственог центра „Вељко Влаховић” Врбас („Службени лист 
АПВ”, број: 19/07 и 21/10), члана 32. тачка 9. и чл. 12. и 36. став 6. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Служ-
бени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној 28. јануара 2015. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ПРЕДРАГ РАДОВИЋ, дипломирани правник, разрешава се 
дужности вршиоца дужности директора Опште болнице Врбас, 
Врбас, на коју је именован Решењем Покрајинске владе, број: 022-
684/2014 од 18. јула 2014. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-37/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

37.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС”, број: 107/05, 72/09 – други закон, 88/10, 
99/10, 57/11, 119/12, 45/13 – други закон и 93/14), а у вези са Од-
луком о оснивању Опште болнице Врбас, Врбас, услед поделе 



Страна 24 - Број 3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 28. јануар 2015.

Здравственог центра „Вељко Влаховић” Врбас („Службени лист 
АПВ”, број: 19/07 и 21/10), члана 32. тачка 9. и чл. 12. и 36. став 6. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Служ-
бени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној 28. јануара 2015. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др ЈОВАН ЈАНИЋ, доктор медицине, специјалиста опште хи-
рургије, именује се за директора Опште болнице Врбас, Врбас, на 
период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-38/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

38.

На основу члана 12. став 2. Одлуке о оснивању Педагошког за-
вода Војводине („Службени лист АПВ”, број 14/03), чл. 35. и 36. 
став 6. Покрајинскe скупштинскe одлукe о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 28. јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Финансијскu план Педагошког завода 
Војводине за 2015. годину, који је усвојио Управни одбор Педагош-
ког завода Војводине, на седници одржаној 26. јануара 2015. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 402-21/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

39.

На основу члана 15. Покрајинске скупштинске одлуке о осни-
вању Покрајинског завода за спорт и медицину спорта („Службе-
ни лист АПВ“, број:  10/02 и 1/12) и чл. 35 и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 28. 
јануара 2015. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Финансијски план Покрајинског завода за 
спорт и медицину спорта за 2015. годину, који је усвојио Управ-
ни одбор Покрајинског завода за спорт и медицину спорта, на 12. 
седници, одржаној 20. јануара 2015. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 401-85/2015
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

40.

На основу члана 32. тачка 9. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске oдлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број 37/14), a у вези члана 1. алинеја 1 Покрајинске 
скупштинске одлуке о преношењу оснивачких права над устано-
вама културе које је основала Аутономна Покрајина Војводина на 
Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број 18/10), Покрајинска влада, на седници одржаној 28. јануара 
2015. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Правилник o oрганизацији и системати-
зацији радних места у Покрајинском заводу за заштиту споме-
ника културе, Петроварадин, број: 01-360/1-2014, који је донео 
директор Установе, 26. септембра 2014. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-854/2014
Нови Сад, 28. јануар 2015. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

41.

На основу члана 15. и 16. ст. 1. и 4. Покрајинске скупштинске 
одлуке о покрајинској управи („Службени лист АП Војводине, 
бр. 37/2014 и 54/2014- др. одлука), у вези са чланом  11. Закона 
о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр.,108/2013 и 
142/2014) и чланом 18. Уредбе о буџетском рачуноводству („Сл. 
гласник РС“, број 125/2003 и 12/2006),  покрајински секретар за 
финансије  доноси

УПУТСТВО 
O ДОПУНАМА УПУТСТВА О ОРГАНИЗАЦИЈИ

И РАЧУНОВОДСТВЕНОМ ОБУХВАТАЊУ ПОПИСА
ИМОВИНЕ И ОБАВЕЗА  БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 

УКЉУЧЕНИХ У КОНСОЛИДОВАНИ РАЧУН ТРЕЗОРА 
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

И СРЕДСТАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

ДАТЕ НА КОРИШЋЕЊЕ ДРУГИМ ПРАВНИМ ЛИЦИМА
 

Члан 1

У Упутству о организацији и рачуноводственом обухватању  
пописа имовине и обавеза  буџетских корисника укључених у 
консолидовани рачун трезора Аутономне покрајине Војводине 



28. јануар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 3 - Страна 25

и средстава јавне својине Аутономне покрајине Војводине дате 
на коришћење другим правним лицима („Службени лист АП 
Војводине“, број 49/2014), у члану  23.  став 3. иза речи: „пописа 
имовине“ додају  се речи:  „за индиректне буџетске кориснике“.

После става 3. додаје се нови став 4. који гласи: „Крајњи рок за 
достављање извештаја о извршеном годишњем попису имовине, 
као и за доношење акта о усвајању извештаја о извршеном 
годишњем попису и резултатима годишњег пописа имовине за 
директне буџетске кориснике је 10. фебруар године која следи 
години за коју је попис извршен.“

Досадашњи ставови 4. и 5. постају ставови 5. и 6.

Члан 2

Ово упутство ступа на снагу наредног  дана од дана објављивања 
у „Службеном листу Аутономне покрајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

Број:  102- 404-230/2014-02
Дана: 27.  јануар 2015. године

Покрајински секретар за финансије
Зоран Радоман ,с.р. 



Страна 26 - Број 3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 28. јануар 2015.



28. јануар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 3 - Страна 27



Страна 28 - Број 3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 28. јануар 2015.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

24. Решење о постављењу заменика правобраниоца Ау-
тономне покрајине Војводине

25. Решење о давању овлашћења за закључење колекти-
вног уговора са Јавним предузећем за просторно и ур-
банистичко планирање и пројектовање „Завод за ур-
банизам Војводине“, Нови Сад

26. Решење о давању сагласности на Финансијски план 
Туристичке организације Војводине за 2015. годину

27. Решење о давању сагласности на Програм рада Ту-
ристичке организације Војводине за 2015. годину

28. Решење о давању сагласности на Програм туристич-
ке информативно-пропагандне делатности Туристич-
ке организације Војводине за 2015. годину

29. Решење о давању сагласности на Финансијски план 
Покрајинског завода за заштиту  природе, Нови Сад 
за 2015. годину

30. Решење о давању сагласности на Програм заштите 
природних добара Покрајинског завода за заштиту 
природе, Нови Сад за 2015. годину

31. Решење о давању сагласности на Финансијски план 
Информативног центра за пословну стандардизацију 
и сертификацију за 2015. годину

32. Решење о давању сагласности на Програм рада Ин-
формативног центра за пословну стандардизацију и 
сертификацију за 2015. годину

33. Решење о давању сагласности на Финансијски план 
Едукативног центра за обуке у професионалним и 
радним вештинама, Нови Сад за 2015. годину

34. Решење о давању сагласности на Годишњи програм 
рада Едукативног центра за обуке у професионалним 
и радним вештинама, Нови Сад за 2015. годину

35. Решење о давању сагласности на Програм рада Фон-
да за подршку инвестиција у Војводини „Vojvodina 
Investment Promotion-VIP“ за 2015. годину

36. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора 
Опште болнице Врбас, Врбас;

37. Решење о именовању  директора Опште болнице Вр-
бас, Врбас

38. Решење о давању сагласности на Финансијски план 
Педагошког завода Војводине за 2015. годину

39. Решење о давању сагласности на Финансијски план 
Покрајинског завода за спорт и медицину спорта за 
2015. годину

40. Решење о давању сагласности на Правилник о ор-
ганизацији и систематизацији радних места у По-
крајинском заводу за заштиту споменика културе, Пе-
троварадин

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

41. Упутство о допунама Упутства о организацији и рачу-
новодственом обухватању пописа имовине и обавеза 
буџетских корисника укључених у консолидовани ра-
чун трезора Аутономне покрајине Војводине и сред-
става јавне својине Аутономне покрајине Војводине 
дате на коришћење другим правним лицима

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

24

24

24

24

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com




